
                                                                                                                                           Apstiprinu: ____________________ 
                                                                                                                                 LNF prezidents Ēriks CELMIŅŠ  
 

NOLIKUMS 

LATVIJAS KAUSA IZCĪŅAI NOVUSĀ KOMANDĀM 
 

MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Popularizēt novusa sportu Latvijā. 

2. Noskaidrot 2020.gada Latvijas kausu ieguvējus novusā KOMANDĀM.   

3. Paaugstināt sportistu meistarību.  

 

VIETA UN LAIKS 

 

1. Sacensības notiks pēc vienotā LNF sporta sacensību kalendārā plāna 2020.gada, 14.martā. 

(Sacensību vietas tiks noteiktas pēc regulārā čempionāta izspēles) Sacensību sākums plkst.10:00, 

reģistrācija sacensību vietā līdz plkst.9:40. 

 

SACENSĪBU VADĪBA 

 

1. Sacensības organizē Latvijas Novusa Federācijas prezidijs un vada prezidija apstiprināta tiesnešu 

kolēģija, galveno tiesnesi nozīmēs LNF prezidijs. 

 

DALĪBNIEKI UN SACENSĪBU KĀRTĪBA 

 

1. Sacensībās piedalās sieviešu, vīriešu virslīgas, 1.līgas un 2.līgas 1.-4.vietu ieguvējas 

2. Komadas izspēlē katra ar katru: 1.kārta, (1-4; 2-3;) 2.kārta (4-2; 3-1;) 3.kārta (2-1; 4-3;) 

3. Katrā atsevišķā spēlē starp komandu dalībniekiem notiks 6 setos, kur par uzvaru spēlētājs iegūs 2 

punktus, par neizšķirtu 1 punktu un par zaudējumu iegūs 0 punktus.  

4. Par uzvaru komada iegūst 3 punktus, par uzvaru papildlaikā 2 punktus, par zaudējumu papildlaikā 1 

punktu, bet par zaudējumu pamatlaikā 0 punktus. Ja pēc 5. izspēlētām kārtām, komandu savstarpējais 

rezultāts ir 25:25, (sieviešu komandu sacensībās pēc izspēlētām visām četrām kārtām rezultāts būs 

16:16) tad komandu kapteiņi 5 minūšu laikā iesniedz sastāvu un spēlē papildus kārtu. Vīriešu 

komanda pēc brīvas izvēles nozīmē 5 (piecus) dalībniekus kur pirmā sitiena tiesības ir OTRĀS 

KOMANDAS (1.;3.;5.; spēlētājam), sieviešu komandas 3 (trīs) dalībnieces, kur pirmā sitiena 

tiesības pirmās komandas 1. un 3. dalībniecei, otrās komandas 2. dalībniecei. Papildus kārtā spēlē 

līdz četru (4) setu uzvarai. Komanda savstarpējo spēli beidz tajā brīdī, kad viena komanda ir ieguvusi 

vairāk par 50% no max punktu skaita. Uzvar komanda, kura ir ieguvusi visvairāk punktu. 

5. Vienādu punktu gadījumā vietas nosaka sekojoši: 

a) Pēc savstarpējā spēlēs iegūtiem punktiem 

b) Pēc savstarpējās spēlēs iegūto un zaudēto individuālo setu attiecības 

c) Pēc visās spēlēs iegūto un zaudēto setu attiecības 

6. Komandai piešķir zaudējumu ja: 

a) Komanda neierodas uz spēli 

b) Ja komandā ir mazāk par 3 dalībniekiem 

7. Sacensību laikā var notikt fotografēšana un filmēšana, kur uzņemtās fotogrāfijas un video var tikt 

izmantotas novusa sporta popularizēšanai. 

 

IZDEVUMI 
 

Visus izdevumus, kas saaistīti ar ierašanos un uzturēšanos sedz paši sportisti vai sporta kolektīvi. 

Organizatoriskos izdevumus sedz LATVIJAS NOVUSA FEDERĀCIJA. 

 

APBALVOŠANA 



Sacensībās tiks apbalvoti 1.-3. spēcīgākās komandas, 1.vieta saņems ceļojošo kausu, pārējās 

godalgotās vietas, saņems LNF sagādātās balvas.  

 

 

PIETEIKUMI  

 

Apstiprinājumu par līdzdalību kausa izcīņā sūta sporta kolektīvi, neizmainot komandas 

sastāvu pēc komandu čempionāta, galvenajam tiesnesim Kasparam Leitim, 

kaspars.leitis@gmail.com. 

Vīriešu virslīgas, 1.līgas un 2.līgas komandām jāpiesakās līdz 07.03.2020. 

Sieviešu komandām jāpiesakās līdz 10.03.2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

Nolikumu sastādīja: Aldis Bišovs 

 

mailto:kaspars.leitis@gmail.com

